
 
 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

info@xevos.eu  | www.xevos.eu | dat. schránka: 8uscbud | Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8344060257/0100 
 

                                                                                            Stránka 2 z 6tránka 2 z 6 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

(uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění) 

 
 

I.  

Smluvní strany  

  
XEVOS Solutions s.r.o.  

se sídlem: 28. října 1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava 

za níž jedná: Adam Koudela, na základě plné moci 

IČ: 27831345  

DIČ: CZ27831345  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx / 0100 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx 

Telefonické spojení: xxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

37006 

 

(dále jen „Prodávající“)  

 
  

a  

 
  

ČR - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

sídlo: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 
za níž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

IČ: 71009159 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx Administrátor ICT/IT, e-mail: IT@khsstc.cz  
Telefonické spojení: +420  xxxxxxxxxx  

(dále jen „Kupující“) 
  

 
II.  

Předmět smlouvy   

  
   

1) Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 

zadávanou na e-tržišti Tendermarket č: T004/19V/00000305 ze dne 23.1.2019. 

 

2) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka Licencí Microsoft Exchange 2019 + CALs v 

rozsahu dle technické specifikace obsažené v příloze této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

       

 

 

                

mailto:IT@khsstc.cz
https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/zakazkaList.seam?idZakazka=T004/19V/00000305


 
 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

info@xevos.eu  | www.xevos.eu | dat. schránka: 8uscbud | Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8344060257/0100 
 

                                                                                            Stránka 3 z 6tránka 3 z 6 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

3) Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat Kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě a 

převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího až po 

úplném zaplacení předmětu plnění.   

  

4) Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od Prodávajícího za podmínek této 

smlouvy odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.  

 

   
 

III.  

Místo plnění  

  

Přímé připsání na účet Microsoft Volume Licensing Service Center (VLSC), vázaný k emailu 
IT@khsstc.cz pro KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 01 
Praha 2. 
 

 

  

IV.  

Dodání, předání a převzetí zboží  

  
1) Dodávka bude realizována do 7 dnů od účinnosti této smlouvy. O přímém připsání prodávající 

bude kupujícího informovat e-mailem na it@khsstc.cz. 

 

2) Převzetí dodávky bude kupujícím potvrzeno prodávajícímu písemně do 3 dnů od připsání na účet 

Microsoft Volume Licensing Service Center (VLSC), vázaný k emailu IT@khsstc.cz pro KHS 
Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 

 

3) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky podle bodu IV.2:  

  

a) nesouhlasí-li počet připsaných položek s množství uvedeným v této smlouvě.  

 

 
 

V.  

Kupní cena  

 

1) Prodávající se zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny, která činí 589 691,09 Kč bez DPH. 

Konečná cena činí 713 526,22 Kč s DPH. 

2) Cena podle bodu 1 je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na 

pořízení zboží jako např. přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné apod. K této ceně 

bude připočteno DPH podle právních předpisů platných v době dodávky zboží.  

  

 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:IT@khsstc.cz
mailto:IT@khsstc.cz


 
 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

info@xevos.eu  | www.xevos.eu | dat. schránka: 8uscbud | Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8344060257/0100 
 

                                                                                            Stránka 4 z 6tránka 4 z 6 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

VI.  

Platební 

podmínky   

1) Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem dodání podle bodu IV. této smlouvy, do pěti 

pracovních dnů doručí kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce.  

2) Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat 

náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude obsahovat 

nesprávné cenové údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu, přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově vystavené 

faktury. 

3) Kupující uhradí fakturovanou částku Prodávajícímu na základě faktury se 14-ti denní splatností 

ode dne jejího doručení.   

4) Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu Kupujícího. 

 

 

 

VII.  

Sankce  

  

1) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávněn účtovat 

Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že se 

Prodávající může k penalizaci přistoupit nejdříve po uplynutí 14 dnů po lhůtě splatnosti 

faktur.  

2) Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu smlouvy, je povinen zaplatit 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý, byť jen započatý, 

den prodlení. 

 

  
 

  
VIII.  

Odpovědnost za vady zboží  

  
1) Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne 

předání zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, že dodávané zboží bude mít po celou 

dobu záruky vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se dodávané zboží vztahují.  

  

 
   

IX.  

Zvláštní ujednání  

  

1)   V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se 

smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor 

řešen u příslušného soudu.  

 

 
 

 

 



 
 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

info@xevos.eu  | www.xevos.eu | dat. schránka: 8uscbud | Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8344060257/0100 
 

                                                                                            Stránka 5 z 6tránka 5 z 6 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

 

X.  

Závěrečná ustanovení  

  

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky zákona         

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto 

zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 

údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

 

 

3) Smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá smluvní strana.  

  

4) Veškeré změny smlouvy lze provést vzestupně číslovanými písemnými dodatky.  

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

   

  

 

Příloha: Technická specifikace 

 

 

 

 

V Ostravě dne 26.03.2019                                               V Praze  dne 29.3.2019  

  
  

 

 
 

__________ __________________                              ____________________________  

         za prodávajícího :                                                           za kupujícího:   

Adam Koudela, na základě plné moci                          MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006. 

info@xevos.eu  | www.xevos.eu | dat. schránka: 8uscbud | Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-8344060257/0100 
 

                                                                                            Stránka 6 z 6tránka 6 z 6 

XEVOS Solutions s.r.o.  
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00 
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345 

 

Technická specifikace 
 
 

Název položky Množství 
položky 

Měrná 
jednotka 
položky 

Cena za MJ Cena celkem 

Licence na OS MS 
Server 2019 
Standard - Licence 
k serverům 
(procesorům) 
(WinSvrSTDCore 
2019 OLP 16Lic NL 
Gov CoreLic) 

80 
licencí 
(pro 5 

serverů) 

ks 

  
 
 
 

  1 156,30 Kč  

 

 
 
 

            92 504,- Kč 

Klientské CAL 
licence pro 
Exchange 2019 = 
ExchgStdCAL 2019 
OLP NL Gov 
UsrCAL 
(ExchgStdCAL 
2019 OLP NL Gov 
UsrCAL) 

260 ks 

 
 
 
 

       1 853,93 Kč  

 

  
 
 
 

         482 021,80 Kč 

Exchange 2019 = 
ExchgSvrStd 2019 
OLP NL Gov 
(ExchgSvrStd 2019 
OLP NL Gov) 

1 server 

   
 

   15 165,29 Kč  

 

 
 

          15 165,29 Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH          589 691,09 Kč 



 

 

 


